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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 10 de mayo de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 45 3.976.796.816 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 3 1.883.316.222 0
Total 48 5.860.113.038 0]

Transacciones del 10 de mayo de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto transado ($)

Monto ($)

700004
700006
700008
700010
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056

FCODELC
FEFIORD
FEFIORD
SNESTLE
AADEXUS
AADEXUS
ACVV
FCODELC
ACVV
SCERMAQ
ACENCOS
ACENCOS
ACENCOS
ACENCOS
SSODEXO
SAARAUC
AFINNIN
FAGRISU
ALUMINA
FEFIORD
FAGRISU
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
SWALMAR
GNUCAP2

pago Factura
04-06-2019
05-06-2019
07-06-2019
20-06-2019
05-09-2019
05-09-2019
08-08-2019
04-06-2019
08-08-2019
28-06-2019
12-06-2019
01-07-2019
26-07-2019
29-07-2019
15-07-2019
31-05-2019
10-06-2019
31-05-2019
09-08-2019
13-06-2019
10-05-2019
20-06-2019
28-06-2019
12-06-2019
11-06-2019
30-05-2019

25
26
28
41
118
118
90
25
90
49
33
52
77
80
66
21
31
21
91
34

41
49
33
32
20

30 dias
0,290
0,470
0,470
0,470
0,650
0,650
0,600
0,340
0,600
0,510
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,500
0,520
0,470
0,460
0,470
0,460
0,470
0,470
0,470
0,500
0,470

de

Vendedor Comprador
LV LV
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

ELOY BCI
ELOY BCI
CTP BCI
CTP CTP
CTP BCI
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
BCI BCI
LV LV
BCI BCI
BCI BCI
NCAP NCAP
NCAP NCAP
NCAP NCAP
CTP CTP
NCAP NCAP

848.895.573
8.113.614
116.404.368
1.415.905
239.382.621
12.575.491
239.773.994
23.847.861
216.030.729
2.351.084
3.359.940
29.558.590
1.062.136
8.405.639
3.007.688
4.168.605
3.135.580
2.511.424
192.901.021
3.148.628
5.236.000
35.281.048
125.374.812
91.838.644
6.514.255
150.045.886

850.947.071
8.146.663
116.914.995
1.425.000
245.502.837
12.897.004
244.089.926
23.915.430
219.919.282
2.370.669
3.379.159
29.825.011
1.076.312
8.522.197
3.042.096
4.183.195
3.152.429
2.519.687
195.592.633
3.165.400
5.236.000
35.507.670
126.337.273
92.313.450
6.548.998
150.516.030



700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094

GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
ALUMINA
FECRISP
FECRISP
FEFIORD
FLUMINA
FESCOND
FEFIORD
FEFIORD
FTECKQB
SFAHUMA
FCENCOS
AADEXUS
FSOPRAV
ALUMINA

Titulos sobre Facturas

31-05-2019
03-06-2019
06-06-2019
12-06-2019
31-07-2019
02-08-2019
14-06-2019
28-06-2019
04-06-2019
08-07-2019
05-06-2019
04-06-2019
30-05-2019
14-06-2019
08-07-2019
27-06-2019
06-09-2019
11-06-2019
09-08-2019

Fecha

21
24
27
33
82
84
35
49
25
59
26
25
20
35
59
48
119
32
91

0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,460
0,460
0,460
0,460
0,470
0,450
0,460
0,460
0,409
0,520
0,510
0,650
0,460
0,460

Plazo (dias) Tasa % Base

Condicién

NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LV
CTP
EABP
FMAS
FMAS
LV

Vendedor

NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
LV
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
CTP
EABP
FMAS
EABP
LV

Comprador

13.131.052
13.939.762
34.795.611
106.422.905
94.048.318
428.716.612
55.078.393
60.774.385
1.546.634
9.139.691
9.957.167
2.012.193
84.332.890
71.189.637
1.958.151
3.832.836
332.420.949
5.307.817
273.850.677

Monto Transado ($)

13.174.253
13.992.176
34.942.796
106.973.111
95.256.525
434.238.482
55.373.980
61.231.003
1.552.563
9.224.172
9.996.000
2.019.906
84.591.511
71.529.330
1.978.176
3.864.112
340.991.869
5.333.861
277.671.807

Monto ($)

700000
700002
700012

TOFCODELC
TOFCODELC
TOAADEXUS

Vencimiento
10-05-2019
10-05-2019
10-05-2019

25
25
55

30 dias
0,310
0,310
0,600

CTP
CTP
FMAS

CTP
CTP
FMAS

892.202.127
892.202.128
98.911.968

894.506.982
894.506.983
100.000.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



